COMUNE DI FARA NOVARESE

data:

n. protocollo
Rif. proposta di delibera del 01.07.2016 n. 56

SPESE

Allegato proposta di delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

Allegato n. 8/1
al D.Lgs 118/2011

Missione, Programma, Titolo

Denominazione

Previsioni
aggiornate alla
precedente

VARIAZIONI

Variazione -
Delibera n. 101 -
Esercizio 2016 (*)

in aumento

in diminuzione

Previsioni
aggiornate alla
Delibera in
oggetto -
Esercizio 2016 (*)

Disavanzo d'Amministrazione

Missione

Programma
Titolo

Totale Programma

Programma
Titolo

Totale Programma

Programma
Titolo

Programma
Titolo

Totale Programma

Totale Missione

Servizi istituzionali, generali e di gestione

Segreteria generale
Spese correnti

Segreteria generale

Gestione delle entrate tributarie e servizi
Spese correnti

Gestione delle entrate tributarie e servizi

Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
Spese correnti

Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
Spese in conto capitale

Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Servizi istituzionali, generali e di gestione

Residui presunti
Previsione di competenza
Previsione di cassa

Residui presunti
Previsione di competenza
Previsione di cassa

Residui presunti
Previsione di competenza
Previsione di cassa

Residui presunti
Previsione di competenza
Previsione di cassa

Residui presunti
Previsione di competenza
Previsione di cassa

Residui presunti
Previsione di competenza
Previsione di cassa

Residui presunti
Previsione di competenza
Previsione di cassa

Residui presunti
Previsione di competenza
Previsione di cassa

0,00

415,30
128.279,00
128.694,30

415,30
128.279,00
128.694,30

1.642,11
4.205,00
5.847,11

1.642,11
4.205,00
5.847,11

775,96
7.950,00
8.725,96

9.937,32
155.965,48
165.902,80

10.713,28,
163.915,48
174.628,76)

12.770,69
296.399,48
309.170,17

0,00

3.220,00
3.220,00

3.220,00,
3.220,00,

500,00
500,00

500,00
500,00

1.400,00
1.400,00

0,00
0,00

1.400,00
1.400,00

5.120,00,
5.120,00,

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-500,00
-500,00

-500,00
-500,00

-500,00
-500,00

0,00

415,30
131.499,00
131.914,30

415,30
131.499,00
131.914,30

1.642,11
4.705,00
6.347,11

1.642,11
4.705,00
6.347,11

775,96
9.350,00
10.125,96

9.937,32
155.465,48
165.402,80

10.713,28
164.815,48
175.528,76

12.770,69
301.019,48
313.790,17
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COMUNE DI FARA NOVARESE
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n. protocollo
Rif. proposta di delibera del 01.07.2016 n. 56

SPESE

Allegato proposta di delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

Allegato n. 8/1
al D.Lgs 118/2011

Missione, Programma, Titolo

Denominazione

Previsioni
aggiornate alla VARIAZIONI
precedente
Variazione -
Delibera n. 101 - in aumento in diminuzione

Esercizio 2016 (*)

Previsioni
aggiornate alla
Delibera in
oggetto -
Esercizio 2016 (*)

Missione 6| Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma 1| Sport e tempo libero Residui presunti 0,00 0,00
Titolo 2| Spese in conto capitale Previsione di competenza 15.000,00 2.500,00 0,00 17.500,00
Previsione di cassa 15.000,00 2.500,00 0,00 17.500,00
Totale Programma 1| Sport e tempo libero Residui presunti 0,00 0,00
Previsione di competenza 15.000,00 2.500,00 0,00 17.500,00
Previsione di cassa 15.000,00 2.500,00 0,00 17.500,00
Totale Missione 6| Politiche giovanili, sport e tempo libero Residui presunti 0,00 0,00
Previsione di competenza 15.000,00 2.500,00, 0,00 17.500,00
Previsione di cassa 15.000,00 2.500,00 0,00 17.500,00
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA Residui presunti 12.770,69 12.770,69
Previsione di competenza 311.399,48, 7.620,00, -500,00 318.519,48
Previsione di cassa 324.170,17| 7.620,00 -500,00 331.290,17
TOTALE GENERALE DELLE USCITE Residui presunti 445.810,18 445.810,18
Previsione di competenza 1.845.388,44 7.620,00 -500,00 1.852.508,44
Previsione di cassa 2.293.798,62 7.620,00 -500,00 2.300.918,62

(*) La compilazione della colonna pud essere rinviata, dopo I'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario.

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

Data 06.07.2016
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COMUNE DI FARA NOVARESE

Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

Allegato proposta di delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

data: n. protocollo
Rif. proposta di delibera del 01.07.2016 n. 56
ENTRATE
Previsioni Previsioni
aggiornate alla VARIAZIONI revisioni
precedente aggiornate alla
Titolo, Tipologia Denominazione . i i
,» 1ipolog Variazione - Delibera in o
Delibera n. 101 - in aumento in diminuzione  [099€tto - Es*erc'z'o
Esercizio 2016 (*) 2016 (%)
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 0,00 0,00 0,00 0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 146.559,44 0,00 0,00 146.559,44
Utilizzo Avanzo d'amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00
Titolo 2 | Trasferimenti correnti
Tipologia 01.01 [ Trasferimenti correnti da Amministrazioni Residui presunti 8.798,00 8.798,00
Previsione di competenza 33.197,00 2.520,00 0,00 35.717,00
Previsione di cassa 41.995,00 2.520,00 0,00 44.515,00
Totale Titolo 2 | Trasferimenti correnti Residui presunti 8.798,00 8.798,00
Previsione di competenza 33.197,00 2.520,00 0,00 35.717,00
Previsione di cassa 41.995,00 2.520,00, 0,00 44.515,00
Titolo 3 | Entrate extratributarie
Tipologia 05.00 [ Rimborsi e altre entrate correnti Residui presunti 0,00 0,00
Previsione di competenza 101.998,00 2.600,00 0,00 104.598,00
Previsione di cassa 101.998,00 2.600,00 0,00 104.598,00
Totale Titolo 3| Entrate extratributarie Residui presunti 0,00 0,00
Previsione di competenza 101.998,00 2.600,00, 0,00 104.598,00
Previsione di cassa 101.998,00 2.600,00, 0,00 104.598,00
Titolo 4| Entrate in conto capitale
Tipologia 05.00 | Altre entrate in conto capitale Residui presunti 0,00 0,00
Previsione di competenza 40.000,00 2.000,00 0,00 42.000,00
Previsione di cassa 40.000,00 2.000,00 0,00 42.000,00
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COMUNE DI FARA NOVARESE

Allegato proposta di delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

al

Allegato n. 8/1
D.Lgs 118/2011

data: n. protocollo
Rif. proposta di delibera del 01.07.2016 n. 56
ENTRATE
Previsioni Previsioni
aggiornate alla VARIAZIONI revisioni
precedente aggiornate alla
Titolo, Tipologia Denominazione i i
» lipolog Variazione - Delibera in o
Delibera n. 101 - in aumento in diminuzione |[°99€tto - Es*erc'z'o
Esercizio 2016 (*) 2016 (*)
Totale Titolo 4| Entrate in conto capitale Residui presunti 0,00 0,00
Previsione di competenza 40.000,00 2.000,00, 0,00 42.000,00
Previsione di cassa 40.000,00 2.000,00 0,00 42.000,00
TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA ‘Residui presunti 489.374,54 489.374,54
Previsione di competenza 1.845.388,44 7.120,00, 0,00 1.852.508,44
Previsione di cassa 2.188.203,54 7.120,00| 0,00 2.195.323,54
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE Residui presunti 489.374,54 489.374,54
Previsione di competenza 1.845.388,44 7.120,00, 0,00 1.852.508,44
Previsione di cassa 2.338.108,35 7.120,00 0,00 2.345.228,35

(*) La compilazione della colonna puo essere rinviata, dopo I'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del respon

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

Data 06.07.2016

sabile finanziario.
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